
UCHWAŁA NR III/9/2014
RADY GMINY PIASKI

z dnia 12 grudnia 2014 r.

w sprawie planu pracy Rady Gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
594 ze zm.) oraz § 30 Statutu Gminy Piaski (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2003r. Nr 25, 
poz. 440 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Plan pracy Rady Gminy Piaski na rok 2015 stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 4AD95FC0-E61F-46F5-80AC-82A8A9BE8D75. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

PLAN PRACY 

RADY GMINY PIASKI  

NA 2015 ROK 

 

STYCZEŃ: 

- sprawozdanie z działalności Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości w Gostyniu, 

- sprawy bieżące. 

 

LUTY:  

- sprawozdanie delegatów Powiatowych Izb Rolniczych z działalności Izby w roku 2014, 

- sprawozdanie z działalności Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Gostyniu, 

- sprawozdanie z przygotowań do wypoczynku zimowego w placówkach oświatowo – wychowawczych, 

- możliwość otrzymania dofinansowania zewnętrznego,  

- sprawy bieżące. 

 

MARZEC: 

- informacja Komendanta Powiatowego Policji w  Gostyniu na temat stanu bezpieczeństwa i porządku 

publicznego na terenie Gminy Piaski w roku 2014, 

- sprawozdanie Komendanta Powiatowego PSP w Gostyniu na temat bezpieczeństwa pożarowego w roku 

minionym,  

- podsumowanie „Akcja zima” za rok 2014 -2015. 

 

KWIECIEŃ: 

- rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Piaski za rok miniony i udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy Piaski, 

- przyjęcie sprawozdania Komisji Rewizyjnej z kontroli wykonania budżetu gminy za rok 2014, 

- rozpatrzenie sprawozdania z działalności organizacji sportowych i przedstawienie zamierzeń na 2015r., 

- sprawy bieżące. 

 

MAJ: 

- sprawozdanie z działalności GOPS w Piaskach oraz placówek kulturalno – oświatowych, 

- informacja o stanie zadrzewienia w gminie oraz działalności spółki wodnej, 

- przedstawienie arkuszy organizacyjnych placówek oświatowych na rok 2015, 

- wyjazd integracyjny - objazd miejscowości Gminy Piaski, 

- sprawy bieżące. 

Załącznik do Uchwały Nr III/9/2014

Rady Gminy Piaski

z dnia 12 grudnia 2014 r.

Id: 4AD95FC0-E61F-46F5-80AC-82A8A9BE8D75. Uchwalony Strona 1



 

CZERWIEC: 

- informacja o organizacji przez gminne placówki oświatowe zajęć i wypoczynku w okresie wakacji letnich dla 

dzieci i młodzieży, 

- sprawozdanie Przewodniczącego Międzygminnego Związku Turystycznego „Wielkopolska Gościnna”, 

-  objazd miejscowości Gminy Piaski, 

- sprawy bieżące. 

 

WRZESIEŃ: 

- funkcjonowanie oświaty gminnej w roku 2015/2016, 

- informacja o działalności spółki gminnej, 

- ocena stanu ochrony środowiska w gminie – gospodarki odpadami,  

- sprawy bieżące. 

 

PAŹDZIERNIK: 

- sprawozdanie z wykonania budżetu gminy na koniec roku 

- praca nad projektem budżetu na 2016r., 

- informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych, 

- sprawy bieżące. 

 

LISTOPAD: 

- uchwalenie stawek podatku i opłat,  

- zatwierdzenie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  na rok 2016, 

- zatwierdzenie Programu Przeciwdziałania Narkomani na terenie Gminy Piaski na rok 2016, 

 

GRUDZIEŃ: 

- zatwierdzenie planów pracy na rok 2016 Rady Gminy i Komisji stałych Rady Gminy, 

- przyjęcie budżetu na 2016r., 

- sprawozdanie z działalności Rady Gminy za rok 2015.  

- sesja świąteczna – życzenia noworoczne.  

  

 

Id: 4AD95FC0-E61F-46F5-80AC-82A8A9BE8D75. Uchwalony Strona 2




